
 
 

НАКАЗ 
ДИРЕКТОРА ГІМНАЗІЇ «СУЗІР'Я – 19» 

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОЙ МІСЬКОЇ РАДИ  

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

від  19 жовтня 2023 року                          №136 

м. Олександрія 
 

Про атестацію педагогічних працівників закладу  

у 2023/2024 навчальному році 

     

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого Наказом 

Міністерства освіти і науки України  від 09 вересня 2022 року №805, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 21.12.2022 року за №1649/38985,  наказу управління освіти 

Олександрійської міської ради №217 від 18 вересня 2021 року «Про організацію та 

проведення атестації педагогічних працівників у 2023/2024 навчальному році» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Здійснити атестацію у 2023/2024 навчальному році таких педагогічних працівників: 

1) БАЄВСЬКОЇ Алли Андріївни, заступника директора з навчально-виховної роботи; 

2) БЕВЗЕНКО Катерини Олександрівни, вихователя дошкільного підрозділу; 

3) ГАВЕЛІ Віри Михайлівни, учителя початкових класів; 

4) КАЛІНОЇ Катерини Олександрівни, учителя інформатики; 

5) ПОЛЯКОВОЇ Анастасії Сергіївни, учителя початкових класів; 

6) САМОХІНОЇ Світлани Андріївни, асистента вчителя; 

7) ЛАЗАРЕВИЧ Олени Миколаївни, асистента вчителя. 

 

2.Затвердити  Графік засідань атестаційної комісії І рівня  (Додаток 1). 

3.Затвердити списки педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації із 

зазначенням строків попередньої атестації та строків проходження підвищення кваліфікації  

(Додаток 2). 

4.Затвердити строки проведення атестації педагогічних працівників у 2023/2024 

навчальному році (Додаток 3). 

5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                              Неля ОВЧАРЕНКО 

 

З наказом ознайомлена: Баєвська А.А.-    

                                                                                                  

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

                                                                                                                                                                                          

ГРАФІК 

засідань атестаційної комісії І рівня Гімназії «Сузір’я-19»  

Олександрійської міської ради Кіровоградської області 

 
№ 

засідання 

Основні питання Дата 

проведення 

Відповідальний  Примітка 

№1 1.Затвердження графіка засідань 

атестаційної комісії І рівня  Гімназії 

«Сузір’я-19» Олександрійської 

міської ради Кіровоградської 

області. 

2.Затвердження списку 

педагогічних працівників, які 

підлягають черговій атестації у 

2023/2024 н.р. 

3.Прийняття рішення щодо 

перенесення строку чергової 

атестації (за потреби). 

4.Визначення строку та адреси 

електронної пошти для подання 

педагогічними працівниками 

документів (у разі подання в 

електронному форматі). 

5.Визначення порядку голосування 

(відкрито чи таємно) членів 

атестаційної комісії І рівня.    

 

 

09.10.2023 Голова АК  

Овчаренко Н.Є. 

 

Член АК 

Баєвська А.А. 

 

 

№2 1.Розгляд поданих документів 

педагогічних працівників, що 

атестуються у 2023/2024 н.р. 

 

18.12.2023 Голова АК  

Овчаренко Н.Є. 

 

 

 

№3 Аналіз ходу вивчення системи і 

досвіду роботи педагогічних 

працівників, які атестуються у 

2023/2024 н.р. 

05.02.2024 Атестаційна 

комісія І рівня 
 

№4 Атестація педагогічних працівників 

(розгляд атестаційних листів, 

заслуховування тих, хто 

атестується, прийняття рішення). 

 

24.03.2024 Атестаційна 

комісія І рівня 
 

 

 

 

 

 

     Додаток №3 



 

1) БАЄВСЬКА Алла Андріївна, заступник директора з навчально-виховної роботи  

відповідальний – Овчаренко Н.Є. 

засідання атестаційної комісії- 25.03.2024 року 

видання наказу- 26.03.2024  року 

грудень – презентація атестаційного портфоліо 

 

2) ГАВЕЛЯ Віра Михайлівна, учитель початкових класів 

відповідальний – Онищенко М.Л. 

засідання атестаційної комісії- 25.03.2024 року 

видання наказу- 26.03.2024  року 

грудень – презентація атестаційного портфоліо 

 

3) КАЛІНА Катерина Олександрівна 

відповідальний – Овчаренко Н.Є. 

засідання атестаційної комісії- 25.03.2024 року 

видання наказу- 26.03.2024  року 

грудень – презентація атестаційного портфоліо 

 

4) ПОЛЯКОВА Анастасія Сергіївна 

відповідальний – Онищенко М.Л. 

засідання атестаційної комісії- 25.03.2024 року 

видання наказу- 26.03.2024  року 

грудень – презентація атестаційного портфоліо 

 

5) САМОХІНА Світлана Андріївна 

відповідальний – Баєвська А.А. 

засідання атестаційної комісії- 25.03.2024 року 

видання наказу- 26.03.2024  року 

грудень – презентація атестаційного портфоліо 

 

6) ЛАЗАРЕВИЧ Олена Миколаївна 

відповідальний – Баєвська А.А. 

засідання атестаційної комісії- 25.03.2024 року 

видання наказу- 26.03.2024  року 

грудень – презентація атестаційного портфоліо 

 

7) БЕВЗЕНКО Катерина Олександрівна 

відповідальний – Стрижак І.М. 

засідання атестаційної комісії- 25.03.2024 року 

видання наказу- 26.03.2024  року 

грудень – презентація атестаційного портфоліо 

 

 

 

 
 


	Про атестацію педагогічних працівників закладу
	у 2023/2024 навчальному році

